
 

 

Uchwała Nr 521/103/13 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 9 stycznia 2013 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do konkursu i realizację projektu 

finansowanego ze środków pochodzących z Unii Europejskiej w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z  

2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241 oraz z  

2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146; Nr 40, poz. 230; Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 

149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz §1 uchwały Nr XXV/255/09 Rady Powiatu w 

Goleniowie z dnia 28 maja 2009 r. w sprawie stanowienia o kierunkach działania Zarządu 

Powiatu w Goleniowie w zakresie ubiegania się o dofinansowanie z tytułu projektów 

realizowanych w ramach programów operacyjnych w 2009 roku i latach kolejnych 

umożliwiających uzyskanie środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, Zarząd 

Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do konkursu i realizację projektu finansowanego 

ze środków pochodzących z  Unii  Europejskiej w ramach  Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki „Doskonalenie szyte na miarę – pilotaż nowego modelu systemu doskonalenia 

nauczycieli i zewnętrznego wspomagania pracy szkoły w Powiecie Goleniowskim”. 

 

§2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Stanisławski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E  

 

Zgodnie z uchwałą Rady Powiatu w Goleniowie Nr XXV/255/09 z dnia 28 maja  

2009 r. Rad Powiatu akceptuje działania Zarządu Powiatu w Goleniowie mające na celu 

ubieganie się o dofinansowanie z tytułu projektów realizowanych w ramach poszczególnych 

programów operacyjnych w 2009 roku i latach kolejnych umożliwiających uzyskanie 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.  

W związku z zakończeniem procesu kwalifikacyjnego przez Instytucję Pośredniczącą 

przyjęcie uchwały umożliwi zwiększenie dochodów i wydatków powiatu o kwotę  

1.558.720 zł w latach 2013 – 2014 i zrealizowanie celu tj. podniesienie jakości 

funkcjonowania systemu doskonalenia nauczycieli w Powiecie Goleniowskim przez 

stworzenie i wdrożenie w okresie od stycznia 2013 r. do grudnia 2014 r. planów 

wspomagania spójnych z rozwojem szkół/przedszkoli w zdiagnozowanych obszarach 

wymagających szczególnego wsparcia. 

Zgodnie z powyższym zachodzi konieczność podjęcia uchwały.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

opracowała: Ewa Biegańska 

 

 


